Omnis elec. tio. regulaz. ij. xvi. q. vij. si q. s. episcopus. **I**l. h. omib⁹. e. contra. tu dicas q. laici debent in.

teressa non ad eligendum. h. ad osentiendum. j. e. notte. **P**rimo. id est solomiane que sic deā est. qz iustimian⁹ ibi natus ē. alij dicūt d. rauēna. qz v. qz ē i. illiria vt. adiacet illirico mari. **O** via agitur. ocilij. id est collegij.

Consentim⁹ id est confirmatio electionem tuam et ita ppa confirmat omnes metropolitanos. vt .j. e. quanto. r. c. salomiane. et .c. di. qm. qd vtz. est cu no hnt pmatē. h ei nullo medio s̄bunt. ut .j. e. cum longe. et .j. di. .px. q̄a p ambicōnes. nisi velis dicē q̄ eo ip̄o qd quis recipit pallium a papa i telligitur ab ip̄o confirmari imo et pleriqz archiepi non confirmant neqz consecrantur nisi si a suis subditis nec petiē cōfirmatio a ppa sed tm pallium vt dixi d̄ hoc. li. di. q̄ in ali-

Quanto. sub scripta. ex h loco qdam dixerit qz electio possit variari vsqz ad s̄scripcionem. h post nō ar. i. q. vii. saluberrimum. et. xxvii. q. i. oēs femie r ar p eis ex d̄ censu. olim. alij dicunt vsqz ad cōfirmationem esse ambulatorem voluntatē eligentium. vt ex d̄ p̄ten. cum non ignores. et ex eo q̄ dicit h p̄durare. r. xviii. di. de siraculane. lxi. di. studij vñ et p̄ora stipendia retinet vsqz ad cōfirmationem. vt extra de elec. cum in cūctis. nec cogit inscribē qui e. cupit d̄ electū nō cōfirmatum. q̄a non tenet ab ob tēto. h obtinēto. vt ex de accusa. cōe. sup. hys. Itē qz an cōfirmationē non renunciat electus ep̄atū cum adhuc nil iuris sit cōsecut⁹. vt ex de transla. inter. sed tu dicas qz p̄ osen sū eligentium ius est acq̄situm electo. dum tamen ipse cōsentiat vel cōsētere velit. vt ex de elect. cum in ter. m. fi. io. nec p̄nt post electionem variare. sed ante publicacōz scrutiniū possunt vt extra de elec. publicato. b. si q̄ras quale ius. di. co ius p̄lature et ius administrandi h̄n exercitium

p̄lature vel administracōnis. p̄ cōfirmacōnē em̄ nil noui iuris acq̄rit. h̄ tm exercitiū. ex de r. p. pas. m. fi. xvi. q. i. s. ecce. electio em̄ fac̄ impatorē. vt. xciij. di. legim⁹. h̄ querit vt p̄. per nominationem aliq̄d iuris acq̄rat nominato. vidi q̄ sic. vt. xvi. q. vii. d̄. et. ij. q. vi. nominationes. et lxxij. di. placuit. r. ex d̄ elec. auditis. ar. ostra ex d̄ elec. q̄ sic. r. c. innotuit. dico qz si nominatio est tractat⁹ p̄cedens electioz p nominationem nil noui iuris acq̄rit. nam p̄ talem nominacōz exp̄m̄ tur cōsentus de futuro r̄ c̄ sentus nomino talē id ē nomino eū eligentē

volūtate declarat accerfiri gr̄as saluatozi nō magna cū exultacōe retulim⁹. nos qz in persona fraternitatis tue per omnia cōsentim⁹ atqz omnipotentem deū deprecam⁹. vt caritātē vestraz sic gratia sua te elegit ita in om̄ibz sua p̄dicatione custodi at **Itē greg. iohi subdiacono.**